РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2022                                   № 51                       х. Михайловка
О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 19.12.2018 №46

В соответствии с решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 31.05.2022 №115  «О внесении изменений в с решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 27.12.2021 № 96 «О бюджете Михайловского сельского поселения Красносулинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,   руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Администрация Михайловского сельского поселения,-
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 19.12.2018 № 46 «Об утверждении муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Михайловского
сельского поселения                                                                      С.М. Дубравина

Приложение
к постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения
от 31.05.2022 № 51

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые  приложение № 1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 19.12.2018 № 46 «Об утверждении муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:

1. Приложение №3 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:

:

[bookmark: Par487] «Приложение № 3
к муниципальной программе
  «Развитие транспортной системы»
РАСХОДЫ
бюджета Михайловского сельского  поселения Красносулинского района на реализацию муниципальной программы
«Развитие транспортной системы»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный
исполнитель,
участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Развитие транспортной инфраструктуры Михайловского сельского поселения»
	всего,
в том числе:
	х
	х
	х
	х
	22476,9
	1834,6
	1699,7
	2109,5
	16833,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Михайловского сельского поселения, всего
	951
	х
	х
	х
	22476,9
	1834,6
	1699,7
	2109,5
	16833,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры Михайловского сельского поселения»
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	21837,9
	1769,6
	1125,7
	2109,5
	16833,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1:
«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	0409
	0410020060
	244
	6571,4
	1738,3
	1125,7
	2109,5
	1597,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2. «Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства»
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	0409
	0410020070
	244
	31,3
	31,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.3. «Расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»»
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	0409
	041R1S3460
	243
	14774,5
	-
	-
	-
	14774.5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	951
	0409
	0410020380
	240
	460,7

	460,7

	Подпрограмма 2. «Повышение безопасности дорожного движения на территории Михайловского сельского поселения»
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	639,0
	65,0
	574,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1. «Организация дорожного движения»
	Администрация Михайловского сельского поселения
	951
	0409
	0420020080
	244
	639,0
	65,0
	574,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2. «Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения»

	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

4. Приложение №4 к муниципальной программе Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 4
к муниципальной программе
  «Развитие транспортной системы»

Расходы на реализацию муниципальной программы
«Развитие транспортной системы»

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Развитие транспортной инфраструктуры Михайловского сельского поселения»
	Всего
	22476,9
	1834,6
	1699,7
	2109,5
	16833,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	14626,7
	-
	-
	-
	14626,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет района
	7850,2
	1834,6
	1699,7
	2109,5
	2206,40
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры Михайловского сельского поселения»
	Всего
	21837,9
	1769,6
	1125,7
	2109,5
	16833,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	14626,7
	-
	-
	-
	14626,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет района
	7211,2
	1769,6
	1125,7
	2109,5
	2206,40
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Повышение безопасности дорожного движения на территории Михайловского сельского поселения»
	Всего
	639,0
	65,0
	574,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет района
	574,0
	-
	574,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	65,0
	65,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-